Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»

Городской Совет

ХХV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля  2010 г.

                           № 25-8
О присвоении классного чина Бейсембаевой Г.А.
Согласно Законам Республики Саха (Якутия)  от 11.07.2007 г. 480-З № 975-III «О муниципальной службе в Республике Саха (Якутия)», от 18.11.2009 г. 746-З № 397-IV «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим», городской Совет решил:

1. Присвоить Бейсембаевой Гульсум Агзамовне, первому заместителю Главы Администрации МО «Город Мирный» по муниципальной политике, социальным вопросам и кадрам классный чин - Муниципальный советник 1-го класса.
2. Администрации МО «Город Мирный» со дня присвоения классного чина производить Бейсембаевой Г.А. ежемесячную надбавку за классный чин в установленном размере.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения Решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан и местному самоуправлению (Скрябина М.В.).

Председатель ГС                                            ___________________ А.В. Басыров